
Dz.U./S S55
19/03/2010
80940-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

1/3

19/03/2010 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80940-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Wrocław: Pojemniki na krew

2010/S 55-080940

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu
ul. Czerwonego Krzyża 5/9
Do wiadomości: Iwona Mrowiec-Pawlik
50-345 Wrocław
POLSKA
Tel.  +48 713715810
E-mail: przetarg@rckik.wroclaw.pl
Faks  +48 713281713
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.rckik.wroclaw.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

„Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi dla RCKiK we Wrocławiu w okresie
36 miesięcy Zadanie 1: Dostawa pojemników: potrójne góra-dół RW 450/ 2 x 400 do 450 w ilości 235 000 sztuk;
Zadanie 2: Dostawa pojemników: puste a 150 ml w ilości 8 000 sztuk, puste a 300 ml w ilości 3 000 sztuk; puste
płytkowe a 1 000 ml w ilości 1 200 sztuk; Zadanie 3: Dostawa pojemników: potrójne puste 450 ml/2 x 300 ml w
ilości 7 500 sztuk; Zadanie 4: Dostawa pojemników: pojedyncze CPDA-1 w ilości 1 400 sztuk.”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy PL514.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

„Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi dla RCKiK we Wrocławiu w okresie
36 miesięcy.
Zadanie 1: Dostawa pojemników: potrójne góra-dół RW 450/ 2 x 400 do 450 w ilości 235 000 sztuk;

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80940-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:przetarg@rckik.wroclaw.pl
www.rckik.wroclaw.pl


Dz.U./S S55
19/03/2010
80940-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

2/3

19/03/2010 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Zadanie 2: Dostawa pojemników: puste a 150 ml w ilości 8 000 sztuk, puste a 300 ml w ilości 3 000 sztuk; puste
płytkowe a 1 000 ml w ilości 1 200 sztuk;
Zadanie 3: Dostawa pojemników: potrójne puste 450 ml/2 x 300 ml w ilości 7 500 sztuk;
Zadanie 4: Dostawa pojemników: pojedyncze CPDA-1 w ilości 1 400 sztuk.”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141613

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 3 869 815,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

43/P/1-4/2009

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 14-017943 z dnia 21.1.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Dostawa pojemników: potrójne góra-dół RW 450/ 2 x 400 do 450 w ilości 235 000 sztuk.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Maco Pharma Polonia Sp. zo.o
ul. Szwajcarska 22
54-405 Wrocław
POLSKA
Tel.  +48 713760110
Faks  +48 713760111

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17943-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S55
19/03/2010
80940-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

3/3

19/03/2010 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 869 815,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 3

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań W terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
17.3.2010

www.uzp.gov.pl

